Prefeitura Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO N." 686, DE 03 DE DEZEMBRO DE 1999.

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE RUAS.

JOSUEL VOLPINI, Prefeito Municipal de Jacupiranga, Estado

de São Paulo, no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

D E C R E T A :

Artigo 1° - Passam a ter denominação oficial, conforme

descrição constantes neste Decreto, as seguintes vias púbicas, localizadas na Vila Elias,

nesta cidade;

RUA ANTONIO RIBEIRO DA CUNHA - inicia-se na Rua Tenry e termina na Rua

José Pereira de Oliveira.

RUA FAUSTO ZURQUIM GROTHE - inicia-se na Rua Tenry e teimina na Rua José

Pereira de Oliveira.

RUA EDUARDO VICENTE MACEDO - inicia-se na Rua Temy e termina na Rua

Clóvis Noronha.

RUA PASTOR MÁRIO BELCHIOR - inicia-se na Rua Antônio Ribeiro da Cunha e

termina na Rua Eduardo Vicente Macedo.

RUA JOSÉ PEREIILi DE OLl\EIR.A - imcia-se na Rua .Antônio Ribeiro da Cunha e

Prefeitura Municipal de Jacupiranga
EST.4D0DE SAO PAULO

RVA CLÓVIS NORONHA - localiza-se paralela a Rodovia Estadual SP - 193, inicia-se

na Rua Tenry e termina na Rua José Cândido.

-■\rtigo 2® - Este Decreto entiará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Jacupiranga, 03 de dezembro de 1999.

ilT lU V O lP lM

Prefèho Municipal

Registrada e Publicada na data supra